
부서: 재난관리과
정책: 행정운영경비(재난관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 3,746,642 3,741,654 4,988

국              7,785 7,785 0

도             28,894 28,894 0

시          3,709,963 3,704,975 4,988

행정운영경비(재난관리과) 147,425 147,290 135

인력운영비 8,544 8,409 135

인력운영비 8,544 8,409 135

101 인건비 8,544 8,409 135

03 무기계약근로자보수 2,795 2,660 135

  ○ 시간외근무수당 초과분                 2,795              2,660              135

    ㅇ 단순잡역조무                 1,203              1,145               58

    ㅇ 민방위대피시설 관리원                 1,592              1,515               77

  경정 1,203,000원

  경정 1,592,000원

재무활동(재난관리과) 2,132,731 2,127,878 4,853

보전지출 782,183 777,330 4,853

보전지출 782,183 777,330 4,853

802 반환금기타 782,183 777,330 4,853

01 국고보조금반환금 780,228 777,330 2,898

  ○ 2010년도 민방위기술지원대등 전문교육여비
    사용잔액                    24                  0               24

  ○ 2010년도 민방위 리더 양성 교육여비 사용잔
    액                   457                  0              457

  ○ 2010년도 국민참여 민방위의 날 훈련경비 사
    용잔액                    44                  0               44

  ○ 2010년도 민방위 종합훈련 행사경비 사용잔
    액                 2,373                  0            2,373

      24,000원 * 1식

      457,000원 * 1식

      44,000원 * 1식

      2,373,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,955 0 1,955

  ○ 2010년도 풍수해보험금 가입자 보험금 지원
    비 사용잔액                 1,383                  0            1,383

  ○ 2010년도 화생방분대 장비 구입 사용잔액
                   31                  0               31

  ○ 2010년도 생활민방위시범마을육성 장비구입
    사용잔액                   173                  0              173

  ○ 2010년도 민방위기술지원대등 전문교육여비
    사용잔액                    16                  0               16

  ○ 2010년도 민방위 리더 양성 교육여비 사용잔
    액                   320                  0              320

  ○ 2010년도 국민참여 민방위의 날 훈련경비 사
    용잔액                    32                  0               32

      1,383,000원 * 1식

      31,000원 * 1식

      173,000원 * 1식

      16,000원 * 1식

      320,000원 * 1식

      32,000원 * 1식




